Antrag		Datum:	29.01.2020	
Entscheidendes Gremium: Liegenschafts- und Vergabeausschuss				
Präsidentin der Bürgerschaft Wahl der/ des Vorsitzenden des Liegenschafts- und Vergabeausschusses				
Beratungsfo	lge:			
Datum	Gremium		Zuständigkeit	
20.02.2020	Liegenschafts- und Vergabeausschuss		Entscheidung	

Beschlussvorschlag:

Der Liegenschafts- und Vergabeausschuss wählt aus seinen Reihen die Vorsitzende/ den Vorsitzenden des Ausschusses.

Beschlussvorschriften: § 5 Abs. 7 Hauptsatzung der Hanse- und Universitätsstadt Rostock

bereits gefasste Beschlüsse:

Sachverhalt:

Gem. § 5 Abs. 7 der Hauptsatzung der Hanse- und Universitätsstadt Rostock wählt jeder Ausschuss aus seinen Reihen eine Vorsitzende oder einen Vorsitzenden.

Regine Lück